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Cc: Blerla Goxha <blerta.goxha@tirana.al=, Anisa Subashi <anisa.subashi@tirana.al>

Pershendetje z. Dorian Matlia,
Ne pergjigje te kerkeses suaj me nr aplikimi ALO 12008-312023-Tirane te dates 31 -7.2023 me nr prot nga Bashkia e

Tiranes Q-16192 ju informajme se :

Bazuar ne : Kodin e Procedurave Administrative dhe ligjin nr .119/2014 date 18.09.2014 " Per te drejten e informimil” po
ju veme ne dijeni se per muajin Korrik 2023 numri total i familjeve qe kane perfituar ndihme ekonomike eshie 2420

familje.

Per muajin Qershor 2023, kane perfitu 325 familje, nga fondi 6%, ku 212 familje jane trajtuar me fonde té buxhelit vendor
dhe 113 familje nga fondi i kushtézuar 6%.

Ju falenderojme per mirekuptimin

Informacion | frasmetuar né permbajtje té kétj mesazhi dshié i destinuar valém pér individin ose pér institucionin
te cilit i Bshié nisur, mund ta pérmbajé materiale konfidenciale dhe / ose (& privilegjuara velém peér marésin, Cda
rishixim, trasmetim, shpérndarje apo kryerje e ndonjé veprimi Yetér t8 ngjashém me kéto, nga perscnal apo nga
subjekie te fera 18 ndryshme nga marrési | synuar,éshté i ndaluar. Nése merrni gabimisht ket mesazh, ju lutem
kontaktoni urgjantisht dérguesin e tj dhe fshin| gdo matesial té rasmetuar né kompjuterin tua]. Ne nuk pranojmé
asnjé delyrim ldhur me démtimin apo humbjen e shkakluar nga programe té démshme apo nga viruse, pérveg
rastit 18 neglizhencés sé ploté, apo sjelles sé gabuar dhe té gglimshme.
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DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MARREDHENIET ME PUBLIKUN DIE
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KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
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Lénda: Kithim pérgjigje

QENDRES “RES PUBLICA™
Bulevardi “Gjergj Fishta”, godina 24, hyrja 3, ap. 7, Tirané

T& nderuar,

Prané Bashkisé Tirang, bazuar né ligiin 119/2014 “Pér & drejtén e Informimit” €shte
paragitur kérkesa juaj, e cila éshté protokolluar me nr. prot. D-16192, daté 31.07.2023 dhe
ka kaluar pér shqyrtim prang Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t¢ Menaxhimit Financiar, e cila ka
kthyer pérgjigje me shkresén me nr, Q-16192/1 prot., daté 09.08.2023, si mé poshté vijon:

1. “Ng pérgjigje t& shkresés sé sipéreituar, ju béjmé me dije se Sa &shté numri total i
familjeve/individéve qé trajtohen me ndihmé ekonomike?

Numri total i pérfituesve q&é jané trajtuar me ndihmé ekonomike né muajin qershor 2023
gshte 2456 pérfitues,

2. Sa eshté numri total i familjeve/individéve gé pérfitojng nga bllok ndihma?

Numri total i pérfituesve qé jané trajtuar me bllok ndihmé 6% nga fondi i kushtézuar né
muajin Maj 2023 &shté 110 pérfitues”.

Sa mé sipér lutemi né dijeniné tuaj.

Me respekt
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